
 

Uchwała Nr XXV / 176 / 2009 

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 20 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Urz ędu Gminy w Kołczygłowach 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 ustawy                     

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.    
Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U.            
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 
pkt 2, art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych               
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319,                 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,              
z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
RADA GMINY KOŁCZYGŁOWY uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr XX/132/2008 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia               
27 października 2008 r. w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy                                     
w Kołczygłowach (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 135, poz. 3436) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W § 1 pkt 2 skreśla się wyrazy: „ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych” wpisując w to miejsce wyrazy: „ustawy z dnia 21 listopada             
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)” 

2. W § 10 skreśla się wyrazy „Sekretarza i”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
  
 
 
                                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                                              Rady Gminy  
                                                                                   mgr Klaudia Brywczyńska  


